
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
     Сямженского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

от 24.02.2015 г. № 296 

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания района от 
30.08.2011г. № 301 

В целях приведения решения Представительного Собрания района от 
30.08.2011г. № 301 «О внесении изменений и дополнений в решение 
Представительного Собрания района от 24.02.2009 № 101 «Об имущественной 
поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами 
местного самоуправления Сямженского муниципального района» в 
соответствие с действующим законодательством, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение по оказанию органами местного самоуправления 
Сямженского муниципального района имущественной поддержки, не 
являющейся муниципальной помощью, субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение 
3), утвержденное решением Представительного Собрания района от 
30.08.2011г. № 301 следующие изменения: 

1.1. В разделе 2: 
- в абзаце втором пункта 2.7.1. и абзаце шестом подпункта 2.7.2.2. пункта 

2.7.2. слова «трех рабочих» заменить словом «пяти». 
1.2. В абзаце четвертом пункта 3.6. раздела 3 слова «трех рабочих» 

заменить словом «пяти». 
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход» и 

размещению на официальном сайте Администрации Сямженского 
муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 
 
Глава Сямженского 

муниципального района                                                                 А. Б. Фролов 
 

Председатель Представительного Собрания 

Сямженского муниципального района                                          Н. П. Борский 
 


